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49.403

49.404

49.405

49.406

49.407

49.408

49.409

49410

49411

49412

49413

49.414

49.415

49416

49417

49418

Naconal

da SILVA MAIA, Nelson

ITURRIOZ, Alejandro José

MARTIN, Claudia Patricia

MON, Lautaro

TOZINI, Marcelo Jorge

DE CAROLLI, Claudio Antonio

BENITEZ, Ingrid Fabiola

ARMESTO, Patricio

ARIAS, Valeria Patricia

TELLECHEA, Martin Gustavo

PRIETO, Jeronimo Damidn

PERINOT, Maximiliano Rodrigo

DI LEO, Ernesto Anibal

BONELLI, Ignacio Javier

CARELLA, Pablo Hernan

DELMONTE, José Luis

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

DML

D.N.L

BNL

D.N.L

D.N.L

D.N.L.

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D:N.L

D.N.L.
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AZUCENA PERALTA
DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR |

21.953.034

26.966.776

24.291.451

27.094.555

26.474.490

21.953.524

26.169.264

25.020.728

26.562.488

25.598.656

232925625

26.352.045

23.377.684

24.425.5777

24.551.517

26.194.945

Ingeniero en Elec-
tronica

Ingeniero Industrial

Técnica Universita-
ria en Electronica
Analista Universita-
rio de Sistemas

Ingeniero Industrial

Ingeniero en Cons-
trucciones
Ingeniera en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Analista Universita-
ria de Sistemas
Analista Universita-
rio de Sistemas
Analista Universita-
rio de Sistemas
Ingeniero en Siste-
mas de Informacion
Ingeniero en Elec-
trénica

Ingeniero en Elec-
tronica

Ingeniero Industrial

Ingeniero Industrial
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49.558

49.559

49.560

49.561

49.562

49.563

49.564

49.565

49.566

49.567

49.568

49.569

49.570

49.571

49.572

MORETTI, Elio Marcelo
CASTILLO, Fabian Rodrigo
NAJERA, Isabel

ENTRAIGAS, Marcelo Javier
IBARRA, Rafael Dante
OSELLA, Silvia Daniela
TORRES, Leonardo José
MARCHISIO, Sergio Gerardo
GELATTI, Sonia Andrea
MORENO ZERDAN, Daniel
Valentin

MORENO ZERDAN, Daniel
Valentin

MALDONADO, Jorge Maximi-
liano

MALDONADO, Jorge Maximi-
liano

ACEVEDQ, Martin Federico

LUDUENA, Martin Nicolés

D.N.IL

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

25.760.915

25.286.191

27.199.058

25.929.013

23.251.168

26.759.285

26.237.350

26.376.935

23.725.974

23.953.896

23.953.896

24.614.667

24.614.667

25.080.145

26.196.706

Analista Universita-

rio de Sistemas

Analista

Universita-

rio de Sistemas

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniera en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacidn

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Analista

Universita-

ria de Sistemas

Analista

Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Analista Universita-

rio de Sistemas

Ingeniero en Siste-

mas de Informacion

Ingeniero Industrial



